- Planos Locais de Ação, 1 por núcleo; 
- Oficinas/reuniões de validação dos Planos Locais de Ação; 
- Constituição de grupos de governança em cada núcleo; 
- Materiais de comunicação como depoimentos, vídeos e fotos. 

1/3 cada 
produto 3 

TOTAL 
R$ 27.600 (Vinte e sete mil e seiscentos reais) 

Obs.: 3 parcelas fixas mensais de R$ 9.200,00, mediante entrega e aprovação de produtos 
Chance de ampliação de contrato por mais 12 meses 

RESPONSABILIDADES 

• Mapear, juntamente com a Coordenação Geral do Projeto e parceiros territoriais, as fontes de